Diário Oficial
ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N° 057.02.26 QUINTA-FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATUBA - CNPJ: 08.865.628/0001-61

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N°249, DE 30 DE DEZEMBRO DE 1999
Disponível em: www.itatuba.pb.gov.br/diario-oficial

PÁGINA | 1

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATUBA

AVISO DE EDITAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2026

A Prefeitura Municipal de Itatuba no exercício de suas atribuições legais, informa que

promoverá um Concurso Público no município. O Edital, juntamente com seus anexos, que

constituirá o único regulamento para o referido certame, estará disponível a partir do dia 27 de

fevereiro de 2026, por meio do site da Ápice Consultoria (www.apiceconsultoria.com) empresa

responsável tecnicamente e operacionalmente, conforme previamente estabelecido em

contrato.

Adicionalmente, torna-se público que as inscrições para o mencionado Concurso

Público serão realizadas exclusivamente através do site da Ápice Consultoria, disponível em

(www.apiceconsultoria.com) no período compreendido entre às 09h do dia 27 de fevereiro de

2026 até às 23h59 do dia 29 de março de 2026, conforme estabelecido no Edital Normativo

001/2026.

Itatuba, 25 de fevereiro de 2026.